spes possidemus. Quod autem obstupescimus
 eos. quod cum palam decertare se viderent. **S**u-
 vo sic vult. ab iniquitate hoc illis euenit.
His vero non expugnatione debilius: si oppo-
 sitione foris apparuit. **H**ic in quibus et illa e-
 rit quod domi contingit. et in timore acci-
 dent. **P**rimo quidem stat: quoniam hoc ipse et a-
 rabas deceperit. dum maiora quam dixerunt
 putaret. **P**ropterea non debet herodas illud audacia
 a nobis timore dimittit. **I**lli namque mis la-
 boribus et calamitatibus spes sibi assumunt.
 quod non legere con eos vult autem. **V**os
 autem accipite alacritate pugnam. **N**eque si
 frantur sumus: tunc namque dei vulnera.
 ut quod dicitur. quod per accidens a se dicitur.
Et sic si dei providentia acciderit. haec quoniam iam
 finem eius iudicium non desinit: dum factus om-
 nium de factis in facie. **N**am si vellet a-
 plius nobis nocere: neque fletus fuisset. **B**ellum
 autem et vult filii et iustus et agnovit ex his
 nobis ostendit. quod miles per praecia in extremum
 pemptis in illis armatis iterant. deo euidet
 ostendit: quod si oes cum filijs et uxoris
 militaret. non periret eis in portum a civi-
 set. **H**ec reputates quod in omni tempore dei patro-
 amum possidemus. **P**rosequitur fortitudinis ius-
 ta in quibus amias per duos malivolos tra-
 legatos. **P**ropterea vult de uictos. **C**um hanc au-
 disset iudei. multum andane sumentes. ad
 pugnam parant. **H**eredes autem hostibus ce-
 lebratis. cum magno studio eos contra ara-
 bas in fines iordanis fluvium perduxit. et prope
 ad usarios castra disposuit. **I**n visu est ei
 castrum in medio positum occupare. quod sibi
 militum praecedere putavit. volens matrum per-
 liti in mittit ut differe. **N**am optimum et
 munito loco osteterat. **C**umque idem prudent
 arabes bellum per castrum mittit. **E**t primo
 quod per telam. deinde vero miles ex utraque parte
 ad manus venientibus. arabes afflicti et re-
 dunt. **E**t statim spes iudeis non modice ex-
 regit. **V**ultque ascendit. **D**umque magis
 bellum parat quod decetare. et iudei castra eorum
 suaderet. arabes coacti recedunt. nullas vi-
 cendi spes habentes. **S**ed tamen a multitudine fi-
 dum sumentes. **I**taque pugna maxima
 facta. multumque ab utraque parte cadentibus. ara-
 bes recedunt. **E**t prima mors fugiendo
 fiebat. **N**am non tamen ab ad usarios teneba-
 tur: sed ipsi fugientes sua multitudine stri-
 tu monebant. **V**erum vult milia deserta sunt.
Reliqua vero ad castra suggestum in fine spes
 salutis habentes finem. numerum iopia. et
 quod per erat a quibus in diebus. **I**udei autem

his persequantur: tamen in ad castra in fine per
 mitebant. **H**is fidetibus autem vias eorum fugere
 volentes arcebat. **I**n his arabes consti-
 tuti legatos ad herodem dixerunt. **P**rimo quod
 dissoluam bellum perites. nam sicut eos vi-
 gebat omnia parat. dum tamen in praesentia a-
 quod accipent haurire. **E**t nec legatos.
 nec dona suscepit: nam modice quod dicitur
 pactus est. **D**um obstinate permanet ultimum
 tunc perites in finem ab illis factis. **E**t fiti-
 to pulsi nimia se ipsos tradiderunt. ut per
 quod dies quod milia capent. **H**erodas vero
 die reliqua de castris egressi decetare cum
 ad usarios mitebant: eligentes omnia parat
 ne paulatim in gloria periret. **Q**ue cum delibe-
 rasset. nullatenus decertare valuerit. **N**am
 a se et corpore afflicti in caliditate per plures
 morte putaverunt. ne in tabernaculis vita
 extenderet. **E**t vult milia per in diebus
 perio ostendit. **C**um hanc gratiam viderent
 arrogancia per deponunt. mirantur quod
 die prudentia ostendit: primum cum sue gra-
 tias pernitentes. **E**t cum multa felicitate gla-
 rientur. maxima ac quibus sue fortunam
 dignitate. **V**t herodes itum ad castra
 per hircanum extimuit. **S**apientia
 per hanc optima per bellum herodes **viii.**
Tres suas disposuisti: tamen in praesentia madit.
Herodas per publica decertans atomis in acta
 colitote a castra vult. **E**t in de spanone
 sui herodes vult. dum armia et in imma pu-
 tarer non in ipse a castra ei peruenit. quod
 cum atomis huius. **E**t per amia quod de spa-
 bat: in imma vero hanc in per se in starent.
 tamen dicitur in imma letabant. **S**perantes melio-
 ra sibi in mutata de fortuna. **H**erodes autem
 hircanum sola vides in dignitate regia
 ostendit. **P**ropterea sicut rebus optima est mor-
 te illis: ne in minete sibi a castra per dicitur
 ille daret occasio. quod sola regio videbat
 ex gne. **C**um herodas cogitaret. nec daret occa-
 sione hircanum. nam modesta mox illa
 vera gubernatio curabat. et rebus sicut de-
 bat hircanum oibus in rebus fortunae alexandra
 nimis peritay. et spem rebus mutatio
 in dicitur in rebus. **V**bi ad praesentia feat ne-
 sustinet herodas iniquitate in familia sua
 praecedit: sed custodie spes eorum. **P**etebat ut
 et malcho arabia teneat scriberet. **Q**uoniam
 eos suscipet ad se refugietes. nam si
 mors euenit. ut in imma castra herodas
 ad se per in praesentia peruenit. et per per plorum
 fauore. et per gne in dignitate. **D**um hanc
 flecte miteret. hircanum vero depellebat.